Câmara Municipal de Rio das Ostras

   Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO 413/03

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

 O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, que seja efetuada a

colocação de solo brita na Rua Félix Pacheco no bairro Enseada

das Gaivotas.

JUSTIFICATIVA

      Trata-se de uma reivindicação justa e de grande

necessidade, pois esta rua encontra-se intransitáveis em dias de

chuva e com a colocação de solo brita os transeuntes ficarão gratos.

Maiores informações em Plenário.

Sala das Sessões, 11 de novembro de 2003.

Edílson Gomes Ribeiro

Vereador - autor